ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

______________________________________________

Số: 5106/UBND-XDCB

V/v gia hạn thời gian thi công

công trình Cầu kênh Nguyễn

Văn Tiếp A (chợ Mỹ Quí), lần 3

Tháp Mười, ngày 24  tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện

Xét Công văn số 334/BQLDA&PTQĐ.TKT ngày 07/07/2023 của Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện về việc xin chủ trương gia hạn thời

gian thi công công trình Cầu kênh Nguyễn Văn Tiếp A (chợ Mỹ Quí), lần 3.

Thời gian thi công là 400 ngày (khởi công ngày 24/12/2021, hoàn thành

ngày 27/01/2023); gia hạn lần 1 đến ngày 30/4/2023; gia hạn lần 2 đến ngày

28/7/2023.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương gia hạn thời gian thi công công trình Cầu kênh

Nguyễn Văn Tiếp A (chợ Mỹ Quí), lần 3 theo đề nghị tại Công văn nêu trên, đến

ngày 04/10/2023 sẽ hoàn thành (gia hạn thêm 68 ngày), do thiếu nguồn cung cấp

cát san lấp mặt bằng, ảnh hưởng của thời tiết mưa bảo, thời gian xin phép lần 3

của Cục Đường thủy nội địa Khu vực III tại Thành phố Hồ Chí Minh để phát

sóng trên đài truyền hình về việc lao dầm nhịp 33m giữa lòng sông và phương

án đảm bảo an toàn giao thông đường thủy.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện tiếp tục triển

khai thi công hoàn thành và lập đầy đủ thủ tục thanh, quyết toán đúng quy

định.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện và các đơn vị có

liên quan thực hiện tốt theo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND xã Mỹ Quí;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T14:38:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T14:53:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!